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W minioną sobotę 6 czerwca, mieszkańcom Barwic nie było dane dłużej pospać. 
Od rana na ulicach miasta rozbrzmiewały trąbki, tuby i rogi napędzane płucami 
sygnalistów.

Zachodniopomorski Przegląd Sygnałów Myśliwskich, w tym roku jubileuszowy, bo 
XV z kolei. 
To tradycyjne już święto nie tylko dla sygnalistów, myśliwych czy leśników, ale i 
dla wszystkich mieszkańców Barwic oraz całej gminy.

Jak co roku wojewódzkie eliminacje do imprezy pn. Ogólnopolski Konkurs 
Sygnalistów i Myśliwych "O róg Wojskiego" rozpoczęliśmy uroczystym otwarciem 
w sali przesłuchań.

Dyrektor Ośrodka Kultury i Turystyki Pani Dorota Niedziela serdecznie przywitała 
wszystkich gości, Łowczy Okręgowy Janusz Rynkiewicz opowiedział historię 
Przeglądu Sygnałów, a Zastępca Burmistrza Piotr Sadura oficjalnie otworzył XV 
ZPSM.

Sygnaliści przywitali również miasto, grając wspólnie "Powitanie" przed 
budynkiem Ośrodka.

Punktualnie o godzinie 15.00 na Placu Wolności utworzył się barwny korowód, 
złożony z sygnalistów, leśników, grup artystycznych, orkiestr oraz uczestników 
świetlic wiejskich, który przemaszerował do Parku Miejskiego.
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Wyjątkowo imprezę plenerową, rozpoczęliśmy uroczystą Mszą Świętą w oprawie 
muzyki myśliwskiej.

Przeglądowi zawsze towarzyszy wiele innych imprez kulturalnych. W tym roku były 
to konkursy: kulinarny " Dary Lasu", plastyczny " Las dla ludzi, ludzie dla lasu" 
oraz łuczniczy o Puchar Łowczego Okręgowego ZO PZŁ Koszalin dla kół łowieckich 
i nadleśnictw.

Kolejną atrakcją przygotowaną przez organizatorów, była niewątpliwie prezentacja 
psów myśliwskich, warsztat rzeźbiarski, za który odpowiedzialny był p. Krzysztof 
Dyk oraz wystawa rzeźby, autorstwa Mieczysława Nawrota. Nadleśnictwo Połczyn 
przygotowało konkursy z nagrodami, a Nadleśnictwo Polanów udostępniło swoją 
strzelnicę.

W Parku zaprezentowały się grupy artystyczne działające przy OKiT w Barwicach. 
Dzieci z Akademii Twórczej Aktywności zatańczyły dwa układy, zespoły " Piątka 
Plus" i "Pineski" umilały czas śpiewając przygotowane utwory, a grupa p. Asi 
Lorenc zaprezentowała teatr tańca.

Punktem kulminacyjnym plenerowej imprezy było ogłoszenie wyników i wręczenie 
nagród najlepszym sygnalistom.

Festyn Myśliwski zakończyliśmy zabawą z zespołem " Ósmy dzień tygodnia".

Organizatorzy imprezy dziękują wszystkim sponsorom i osobą, które w jakikolwiek 
sposób przyczyniły się do zrealizowania tej imprezy.

W tym roku byli to:

Wicewojewoda Zachodniopomorski Ryszard Mićko, Starostwo Powiatowe w 
Szczecinku, Nadleśnictwo Połczyn, Nadleśnictwo Polanów, Koło Łowieckie Sokół 
Koszalin, Koło Łowieckie Jeleń Barwice, Koło Łowieckie Słonka Grzmiąca, Koło 
Łowieckie Ryś Szczecinek, Koło Łowieckie Myśliwiec Czaplinek, Koło Łowickie 
Szarak Połczyn, Koło Łowieckie Sokół Piława, Poldanor, Nadleśnictwo Barlinek, 
Nadleśnictwo Bogdaniec, Nadleśnictwo Goleniów, Nadleśnictwo Gryfino, 
Nadleśnictwo Przechlewo, Nadleśnictwo Kliniska, Nadleśnictwo Osusznica, 
Nadleśnictwo Nowogard, Nadleśnictwo Czaplinek, Gospodarstwo Szkółkarskie 
Państwa Witkowskich, Remondis Barwice, Gminna Spółdzielnia SCH Barwice, 
Warsztat Terapii Zajęciowej w Barwicach, Waldemar Smolski, Wiesław Ignerowicz, 
Tadmed, Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Barwicach, Parafia Barwice, 
Świetlice Wiejskie z Borzęcina, Białowąsu, Sulikowa, Ostrowąsów, Parchlina, 
Łeknicy, Starego Chwalimia, Gonnego Małego, Tarmna.
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